ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

 25 марта 2025 г.          № 479

О поощрении

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, постановлением администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 12 марта 2025 г. № 404 «О поощрении

администрации муниципального округа «Усинск» Республики Коми»,

рассмотрев представленные ходатайства учреждений и организаций

различных форм собственности, расположенных на территории

муниципального округа «Усинск» Республики Коми, администрация

муниципального округа «Усинск» Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации

муниципального округа «Усинск» Республики Коми за трудовые успехи,

добросовестное исполнение должностных обязанностей и в честь

празднования Дня местного самоуправления:

Михайлову

Елену Павловну

 документоведа отдела общего и

информационного обеспечения Финансового

управления администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми;

Андрюшина

Андрея Геннадьевича

 преподавателя муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств» города Усинска;

2

Андрюшину

Ирину Владимировну

 преподавателя муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств» города Усинска.

2. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                     Н.З. Такаев